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L[]
Resumen Ventas del dia Fecha 2022-01-12
Venta Factura | Fechay Hora|Vendedor Cliente Documentos|Metodo de pago |Estatus|Anticipo|Total
GRUPO PARA LA FABRICACION Y )
VEN3 0014326 2022-01-12 08:57:16 ﬁggggum FLORES  |\{ANTENIMIENTO INDUSTRIAL, S.A.  |Remision g:;ii‘flecgcéae fondos [TRANSITO|  $0.00]  §4,592.39
DE C.V. - GFM091222EF4
 T/ACQUELINE FLORES __ |ZALDIVAR CARRIER EXPEDITED, S A. _ Transferencia
VEN3_0014327 FAC3_0008141 [2022-01-12 09:20:24f12°05E D A e s Remision [ransferencia |pacaDO | $3785.40|  $3,785.40
VERONICA GARCIA SANCHEZ - . )
VEN3 0014328 2022-01-12 10:15:21[WENDI GASCA GARCIA |15 S0 NICA GARS Remision Efectivo PAGADO | $206.86 $ 206.86
- -JACQUELINE FLORES __ |HECTOR ENRIQUE MATIAS VALGANON]|, -
VEN3_0014329 20220112 12:14:25 ;00 R U Remision Cheque nominativo ~ |[TRANSITO| ~ $0.00{ ¢ 1,884.54
VEN3_0014330 FAC3_0008142 [2022-01-12 14:06:27WENDI GASCA GARCIA | ShAvEs CORZELEZ BENJAMIN - Remision Efectivo PAGADO $0.00 $ 899.58
ROBERTO ARENAS GOMEZ - — )
VEN3 0014331 20220112 14:07:18[DIEGO GASCA FLORES  [NOBERI 0 ARES Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00 $ 465.60
VEN3 0014332 2022-01-12 14:48:34|WENDI GASCA GARCIA |BERNABE PINEDA - XAXX010101000  |Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00 $611.20
ERIKA FABIOLA GARCIA |SERVICIO MUELLES HERNANDEZ Y — )
VEN3_0014333 20220112 15:00:52{ ST 0P e R o Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00|  $1,016.16
- CENTRO EDUCATIVO BICENTENARIO, |- . Transferencia
VEN3 0014334 2022-01-12 16:21:48[EMMA MUNOZ GARCIA |50 RO EDUCATIVG Remision [ransferoncia  |TRANSITO|  $0.00]  $5160.47
VEN3 0014335 FAC3 0008143 [2022-01-12 17:56:08|EMMA MUNOZ GARCIA |[MEZCLADOS Y PROCESOS S.A. DE C.V. |p o icion Tarjeta de debito PAGADO $000|  $3,883.04

- MPR890428AB0

Venta Total

Cancelados

Firmado

Transito
Anticipos

$0.00

$13,730.36
$0.00

$22,5605.24

$0.00

Transferencia

$3,785.40

Vendedor

DIEGO GASCA FLORES
EMMA MUNOZ GARCIA
ERIKA FABIOLA GARCIA

ZARAGOZA

JACQUELINE FLORES MUNOZ
WENDI GASCA GARCIA

Total Ventas

$465.60
$9,043.51

$1,016.16

$10,262.33

$1,717.64




Tarjeta $3,883.04

Cheque $0.00

Gastos $0.00

Efectivo $1,106.44

TOTAL DE INGRESOS $8,774.88

'PAGO DE DIAS ANTERIORES
Pagos en Efectivo $0.00

Pagos Otros $0.00

Total del dia $0.00

TOTAL $8,774.88



